**万宁市移动式水冲公厕项目**

**招**

**标**

**文**

**件**

**项目编号：ZTSJ-HN2019014**

**采购单位：万宁市环卫园林局**

**代理单位：中天世纪国际招标有限公司**

**二零一九年八月**

目录

**[第一部分 谈判邀请函](#_Toc9275_WPSOffice_Level1)** **[2](#_Toc9275_WPSOffice_Level1)**

[一、采购内容](#_Toc28591_WPSOffice_Level2) [2](#_Toc28591_WPSOffice_Level2)

[二、供应商资格要求：（供应商必须具备以下条件并提交相关证明资料）](#_Toc20331_WPSOffice_Level2) [2](#_Toc20331_WPSOffice_Level2)

[三、谈判文件的获取：](#_Toc16923_WPSOffice_Level2) [2](#_Toc16923_WPSOffice_Level2)

[四、响应文件递交截止时间、开启时间及地点：](#_Toc27536_WPSOffice_Level2) [3](#_Toc27536_WPSOffice_Level2)

[五、谈判保证金及标前答疑](#_Toc1300_WPSOffice_Level2) [3](#_Toc1300_WPSOffice_Level2)

[六、联系方式](#_Toc26507_WPSOffice_Level2) [3](#_Toc26507_WPSOffice_Level2)

**[第二部分 供应商须知](#_Toc28591_WPSOffice_Level1)** **[4](#_Toc28591_WPSOffice_Level1)**

[一、总则](#_Toc8463_WPSOffice_Level2) [4](#_Toc8463_WPSOffice_Level2)

[二、谈判文件](#_Toc18428_WPSOffice_Level2) [6](#_Toc18428_WPSOffice_Level2)

[三、响应文件的编制和数量](#_Toc13883_WPSOffice_Level2) [7](#_Toc13883_WPSOffice_Level2)

[四、响应文件的递交](#_Toc27162_WPSOffice_Level2) [9](#_Toc27162_WPSOffice_Level2)

[五、谈判](#_Toc7062_WPSOffice_Level2) [10](#_Toc7062_WPSOffice_Level2)

[六、谈判程序](#_Toc1291_WPSOffice_Level2) [10](#_Toc1291_WPSOffice_Level2)

[七、确定成交供应商](#_Toc24417_WPSOffice_Level2) [15](#_Toc24417_WPSOffice_Level2)

[八、合同](#_Toc6897_WPSOffice_Level2) [16](#_Toc6897_WPSOffice_Level2)

**[第三部分 合同条款及格式](#_Toc20331_WPSOffice_Level1)** **[17](#_Toc20331_WPSOffice_Level1)**

[一、合同标的及金额等（详见附件清单）](#_Toc7285_WPSOffice_Level2) [18](#_Toc7285_WPSOffice_Level2)

[二、付款](#_Toc32641_WPSOffice_Level2) [18](#_Toc32641_WPSOffice_Level2)

[三、交货](#_Toc21258_WPSOffice_Level2) [18](#_Toc21258_WPSOffice_Level2)

[四、货物验收、保修和技术服务](#_Toc2069_WPSOffice_Level2) [19](#_Toc2069_WPSOffice_Level2)

[五、违约责任及侵权处理](#_Toc10480_WPSOffice_Level2) [19](#_Toc10480_WPSOffice_Level2)

[六、不可抗力](#_Toc22942_WPSOffice_Level2) [20](#_Toc22942_WPSOffice_Level2)

[七、合同纠纷处理](#_Toc21573_WPSOffice_Level2) [20](#_Toc21573_WPSOffice_Level2)

[八、合同生效](#_Toc10982_WPSOffice_Level2) [20](#_Toc10982_WPSOffice_Level2)

[九、合同鉴证](#_Toc19761_WPSOffice_Level2) [20](#_Toc19761_WPSOffice_Level2)

[十、组成本合同的文件包括：](#_Toc17908_WPSOffice_Level2) [20](#_Toc17908_WPSOffice_Level2)

[十一、合同备案](#_Toc1585_WPSOffice_Level2) [21](#_Toc1585_WPSOffice_Level2)

[十二、合同转让和分包](#_Toc10650_WPSOffice_Level2) [21](#_Toc10650_WPSOffice_Level2)

**[第四部分 采购需求及技术参数](#_Toc16923_WPSOffice_Level1)** **[22](#_Toc16923_WPSOffice_Level1)**

[一、采购需求](#_Toc10222_WPSOffice_Level2) [22](#_Toc10222_WPSOffice_Level2)

[二、技术参数](#_Toc29815_WPSOffice_Level2) [22](#_Toc29815_WPSOffice_Level2)

[三、货物配置](#_Toc29888_WPSOffice_Level2) [22](#_Toc29888_WPSOffice_Level2)

[四、钢架结构及基座](#_Toc19690_WPSOffice_Level2) [23](#_Toc19690_WPSOffice_Level2)

[五、装饰用材](#_Toc22855_WPSOffice_Level2) [23](#_Toc22855_WPSOffice_Level2)

**[第五部分 响应文件内容及格式](#_Toc27536_WPSOffice_Level1)** **[24](#_Toc27536_WPSOffice_Level1)**

[1、响应承诺函](#_Toc21971_WPSOffice_Level2) [25](#_Toc21971_WPSOffice_Level2)

[2、法定代表人授权委托书](#_Toc6843_WPSOffice_Level2) [26](#_Toc6843_WPSOffice_Level2)

[3、资格声明函](#_Toc32267_WPSOffice_Level2) [27](#_Toc32267_WPSOffice_Level2)

[4、报价一览表](#_Toc22765_WPSOffice_Level2) [28](#_Toc22765_WPSOffice_Level2)

[5、万宁市移动式水冲公厕项目（二次报价表）](#_Toc10498_WPSOffice_Level2) [29](#_Toc10498_WPSOffice_Level2)

[6、报价明细表](#_Toc2311_WPSOffice_Level2) [30](#_Toc2311_WPSOffice_Level2)

[7、技术要求响应表](#_Toc24800_WPSOffice_Level2) [31](#_Toc24800_WPSOffice_Level2)

[8、中小企业声明函](#_Toc30601_WPSOffice_Level2) [32](#_Toc30601_WPSOffice_Level2)

[9、售后服务承诺](#_Toc1821_WPSOffice_Level2) [33](#_Toc1821_WPSOffice_Level2)

[10、供应商基本信息表](#_Toc4902_WPSOffice_Level2) [34](#_Toc4902_WPSOffice_Level2)

**第一部分 谈判邀请函**

中天世纪国际招标有限公司（以下简称“招标代理机构”） 受万宁市环卫园林局（以下简称“采购人”）委托，对万宁市移动式水冲公厕项目进行竞争性谈判采购，现邀请国内合格的供应商前来投标。有关事项如下：

一、采购内容

1、项目名称：万宁市移动式水冲公厕项目

2、项目编号：ZTSJ-HN2019014

3、项目预算：￥1241000.00元（超出采购预算金额的投标按无效投标处理）

4、交货期：签订合同后3天

5、项目地点：采购人指定地点

6、服务期限：自合同签订之日起至验收合格

二、供应商资格要求：（供应商必须具备以下条件并提交相关证明资料）

（1）具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的企业；投标人须提供企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证或三证合一营业执照合法有效（营业执照副本复印件加盖公章）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，（提供2018年下半年至2019年上半年任意3个月企业财务报表（资产负债表、利润表、现金流量表）或2018年度会计事务所出具的财务审计报告（复印件加盖公章）。

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，需提供2018年下半年至2019年上半年任意3个月的完税证明及社会保障金缴纳证明（复印件加盖公章）。

（4）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（提供书面声明）

（5）投标人需提供无不良信用记录查询结果。（信用中国：[www.creditchina.gov.cn）](http://www.creditchina.gov.cn）)

（6）不接受联合体投标

三、谈判文件的获取：

1、谈判文件发售时间：2019年 8月 13日至2019年 8 月 19日（上午08:30－12:00，下午14:30－17:30，北京时间），节假日除外；

2、地点：海南省海口市美兰区和平大道60号蔚蓝海语印象初阳阁A-2201室；

3、售价：人民币 300元/份（文件售后概不退）；

4、购买谈判文件时须提供（复印件加盖公章）：

（1）营业执照副本；

（2）法定代表人授权委托书原件、法定代表人身份证复印件及授权代表身份证复印件；

四、响应文件递交截止时间、开启时间及地点：

1、响应文件递交时间：2019年 8 月 19日上午 09 : 30 （北京时间），逾期或不符合规定的响应文件恕不接收；

2、开启时间：2019年 8 月19 日09 :30 （北京时间）；

3、开启地点：海南省海口市美兰区和平大道60号蔚蓝海语印象初阳阁A-2201室。

4、公告发布媒介：海南省公共资源交易服务中心 <http://zw.hainan.gov.cn/> ；  
中国海南政府采购网 <http://www.ccgp-hainan.gov.cn/>

五、谈判保证金及标前答疑

1、 谈判保证金是参加本项目谈判的必要条件，保证金金额为**￥20000.00**。

2、谈判保证金应在递交响应文件截止时间2019年 8 月 18 日 17 ： 30 前划入或存入采购代理机构指定的账户并注明汇款单位及项目编号（或项目名称）。谈判保证金应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式从其公户提交。任何以个人账户或个人名义汇入（自然人投标的情形除外）的保证金，视为提交无效，导致其响应无效或被拒收响应文件所产生的一切后果均由供应商承担。

**标前答疑：**

**投标人在收到招标文件后，若有疑问需要澄清，应于 2019 年8 月 16 日下午 17:30**

**前以书面形式向招标人提出，未按规定时间提交的, 不再另行回复投标人提出的商务或技术部分的任何问题，并不予接收任何以书面形式提出的疑问或质疑函。**

招标人将对投标人书面提出的疑问进行澄清和解答，并以书面的形式将正式答复

发给所有已购买招标文件的投标人。投标人在收到书面答复后，应立即以书面形式向招标人确认收到，否则视为收到。在招标的整个过程中任何询问仅以书面答复为准。

六、联系方式

采购人：万宁市环卫园林局

地 址：海南省万宁市万城镇人民西路万宁市环卫园林局

电 话：0898-62183105

联系人：钟股长

代理机构：中天世纪国际招标有限公司

地 址：海南省海口市美兰区和平大道60号蔚蓝海语印象初阳阁A-2201室

电 话：0898-66156469

传 真：0898-66156469

联系人：方其悦

# 第二部分 供应商须知

一、总则

**1、适用范围**

本谈判文件仅适用于本次谈判邀请中所叙述的项目。

**2、有关定义及相应职责**

2.1 “采购人”系指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本次招标的采购人是**万宁市环卫园林局**。

2.2 “采购代理机构”系指受采购人的委托依法办理招标事宜的机构。本次招标的采购代理机构是**中天世纪国际招标有限公司**。

2.3 “供应商”系指实名购买谈判文件拟参加谈判和拟向采购人提供货物及相应服务的供应商。其职责如下：

2.3.1 对谈判文件错、漏之处提出澄清、说明要求或质疑；

2.3.2 按要求缴纳谈判保证金；

2.3.3 按要求编制响应文件；

2.3.4 派供应商代表递交响应文件，参加响应文件开启活动，对谈判小组就响应文件提出的问题进行澄清；“供应商代表”系指在谈判过程中代表供应商单位处理谈判事宜的人员，包括供应商单位法定代表人或负责人及取得授权的供应商单位人员；

2.3.5 配合相关职能部门就竞争性谈判采购项目的质疑、投诉和举报的处理工作；

2.3.6 与采购人签订采购合同， 按照合同规定向采购人提供货物或服务；

2.3.7 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反该规定的，相关投标均无效，由此产生的一切后果均由相关供应商承担。

2.3.8供应商被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、或存在其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的情况的供应商不得参与谈判响应。

2.3.9 政府采购法律法规所规定的其他职责。

2.4 合格的供应商

2.4.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2.4.2 符合谈判文件规定的资质要求，有能力提供满足谈判要求的相关货物及服务的法人实体。

2.4.3供应商应遵守中华人民共和国的有关法律、法规。

2.5 “成交供应商”系指经谈判小组按照谈判文件确定的评审标准和方法，对响应文件进行评审，推荐合格的成交候选人，采购人根据谈判小组提出的书面评审报告和推荐的成交候选人确定成交供应商。

**3、合格的服务**

3.1 “服务”是指除货物和工程以外的其他政府采购对象。

**4、**本谈判文件由采购人及采购代理机构负责解释。

**5、谈判费用**

5.1 供应商应承担所有与准备和参加谈判响应有关的费用。不论结果如何，采购代理机构和采购人均无义务和责任承担这些费用。

5.2 采购代理机构按国家相关部门规定的标准向成交供应商收取代理服务费。成交供应商须在成交公告发出之日起至领取《成交通知书》前向采购代理机构支付代理服务费，逾期未付，每日按代理费的百分之五收取违约金，且采购代理机构有权拒绝向成交供应商发放 《成交通知书》、在成交合同上拒签或盖章，因此造成的法律责任均由成交供应商承担。

5.3供应商应承担其在投标准备、编制、递交投标文件和订立合同协议书的整个过程中发生的一切费用而不论其投标结果如何。

5.4服务费收费标准

收费标准按国家计委关于《招标代理服务费收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕1980号）执行。

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 服务类型  费率  中标金额 | 货物招标 | 服务招标 | 工程招标 |
| 100万元以下 | 1.5% | 1.5% | 1.0% |
| 100-500万元 | 1.1% | 0.8% | 0.7% |
| 500-1000万元 | 0.8% | 0.45% | 0.55% |
| 1000-5000万元 | 0.5% | 0.25% | 0.35% |
| 5000-10000万元 | 0.25% | 0.1% | 0.2% |
| 10000-100000万元 | 0.05% | 0.05% | 0.05% |
| 100000万元以上 | 0.01% | 0.01% | 0.01% |

备注：

招标代理服务收费按差额定率累进法计算。例如：某货物招标代理业务中标金额为6000万元，计算招标代理服务收费额如下：

100万元×1.5%=1.5万元

（500-100）×1.1%=4.4万元

（1000-500）×0.8%=4万元

（5000-1000）×0.5％=20万元

（6000-5000）×0.25%=2.5万元

合计收费=1.5+4.4+4+20+2.5=32.4万元

**注：供应商中标后向采购代理机构缴纳采购代理服务费，采购代理服务费的收取标准按照（2002）1980号文标准，结合当前行业现状，双方协商而定。在中标人领取中标通知书前支付。**

二、谈判文件

**6、谈判文件的构成**

6.1 谈判文件由下列文件以及在招标过程中发出的修正和补充文件组成：

第一部分 谈判邀请函

第二部分 供应商须知

第三部分 合同条款及格式

第四部分 采购需求及技术参数

# 第四部分 采购需求及技术参数

## 一、采购需求

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **采购货物名称** | **规格配置** | **数量** | **单位** | **备注** |
| **1** | 活动房屋 | 管理间尺寸：1700\*1800  男女厕间尺寸：1200\*1600  第三卫生间尺寸:1700\*1800 | 10 | 个 |  |

## 二、技术参数

**★**1.供电方式：电源AC220V，50HZ；适应环境温度范围：－25℃～55℃

**★**2.电气控制方式：手动控制

**★**3.冲水排污方式：利用水压通过管道排入集粪箱，集粪箱满后用吸粪车进行清理

**★**4.管理间尺寸：约长1700 mm x宽1800 mm（正负偏差不能大于300mm）

**★**5.男女厕间尺寸：约长1200 mm x宽1600 mm（正负偏差不能大于300mm）

**★**6.第三卫生间：约长1700 mm x宽1800 mm（正负偏差不能大于300mm）

**★**7.门开启方式：外开/内开

**★**8.附加功能：LED照明、飘香除臭设备

**★**9、房屋基础：混凝土6100\*2100\*80mm（长宽正负偏差不能大于100mm）

**★**10、房体尺寸：长6000\*宽2000\*高2900mm（正负偏差不能大于300mm）

## 三、货物配置

1、男女厕间的主要配置：

男女厕间的主要配置：整容镜、不锈钢衣帽钩、尼龙不锈钢扶手、LED灯、铝合金百叶窗+金钢纱、排风扇、自动延时除臭设备（管理人员可根据自己的要求设定时间自动间隔循环开启）、高档陶瓷蹲便器+水箱、高档陶瓷洗手盆+不锈钢水龙头、亚克力有无人显示牌、亚克力男女标牌。

2、管理间的基本配置：

管理间主要配置：不锈钢衣帽钩、LED灯、配电箱（白色）、出风扇、铝合金推拉窗、不锈钢水龙头、亚克力管理间标牌。

3、第三卫生间的主要配置:

第三卫生间的主要配置：整容镜、不锈钢衣帽钩、尼龙不锈钢无障碍扶手、LED灯、铝合金百叶窗+金钢纱、排风扇、自动延时除臭设备（管理人员可根据自己的要求设定时间自动间隔循环开启）、高档陶瓷座便、感应陶瓷小便斗、高档陶瓷洗手盆+不锈钢水龙头、亚克力有无人显示牌、亚克力男女标牌。

4、外立面主要配置：：

外立面主要配置： 亚克力公厕标识“公共卫生间”

## 四、钢架结构及基座

钢架结构：整个厕所的承重底座结构均为 80mm×80mm×2.5mm 的镀锌方钢，墙体框架及屋面为 20mm×40mm×2.0mm 、 40mm×40mm×2.0mm的镀锌方钢，整体结构一次焊接成型，焊接处先进行打磨处理，后整体框架做四遍环氧漆防腐处理。选材和焊接符合国家标准，国家免检钢骨架结构，经镀锌防锈防腐处理。

## 五、装饰用材

1、厕所室内外装饰均采用绿色环保建材，外观造型美观大方，线条流畅。

外墙材料：外墙采用金属保温雕花板，保温层厚度不小于15mm，做到色彩稳定、冲水喷洗即可除尘，不褪色、不剥落；抗紫外线辐射和水汽酸碱侵蚀，不宜老化；具有韧性、不易损坏，隔音隔热性能强，抗外力冲击不易碎裂破损；自熄阻燃达到难燃级标准。

2、公厕屋面设“公共卫生间”标识。

3、主墙体增加保温措施。

4、屋顶材料：结构选材和结构设计合理，满足防水和保温隔热的要求，屋顶采用镀锌板+金属防腐油漆+防水涂料/卷材，具备防腐、防晒，耐腐蚀不褪色的特性。

5、厕间装饰：厕内墙面采用高档面砖/集成铝扣板/金属保温板，地面为高档面砖/大理石/花纹防滑铝板，地面采用清洗方便、易于清洁。内顶为集成铝扣板/PVC扣板装饰。

6、门：1.0MM厚铝合金+磨砂玻璃+金钢纱、不锈钢门锁、不锈钢推/拉手。

7、窗：1.0MM厚铝合金+磨砂玻璃。
